ПРИКАЗ

27 сентября 2010 г.                                                                                   №795

Воронеж

Об утверждении перечня муниципальных общеобразовательных учреждений, которым присвоен статус областной инновационной площадки по направлению «Внедрение федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации

«Об утверждении и введение в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» от 6.10.2009  №3 73, Приказом департамента

образования, науки и молодежной политики Воронежской области «Об утверждении Положения об областной инновационной площадке в сфере образования Воронежской области» от 23.09.2010 № 789, и в целях дальнейшего развития инновационной деятельности в сфере образования Воронежской области приказываю:

1. Утвердить перечень муниципальных общеобразовательных учреждений Воронежской области, которым присвоен статус областной инновационной площадки по направлению

«Внедрение федерального Государственного образовательного стандарта начального общего

образования» с 1.09.2010 г. (приложение).

2. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента Фактора А.М.
Руководитель департамента                                     О.Н. Мосолов
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом департамента образования,

науки и  молодежной политики

Воронежской области

от «27» сентября 2010 г. № 796

Перечень муниципальных общеобразовательных учреждений Воронежской области, которым присвоен статус областной инновационной площадки по направлению «Внедрение федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

	№
	Муниципальное общеобразовательное учреждение
	Муниципальный район

	…
	…

	22.
	МОУ Подгоренская СОШ № 2
	Подгоренский район

	23.
	МОУ Репьевская СОШ
	Репьевекий район

	…
	…